
 

 

取引先各位 

2021年 5月 

オプテックス・エフエー株式会社 

センサ営業部 部長 高間剛 

 

 

光電センサ BGS-Zシリーズにおけるケーブル外観変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

標記の件、下記の光電センサ BGS-Z シリーズにおけるケーブルにつきまして、被覆色が

従来品の灰色から黒色に変更となります。UL 規格認証の対応に伴う材料変更ですが、原材

質・製品仕様等の変更はございません。何卒ご理解賜りますようよろしくお願いいたしま

す。 

 

敬具 

 

記 

 

・対象機種 

BGS-Z30N 

BGS-Z30P 

BGS-Z10N 

BGS-Z10P 

 

・対象ロット 

LOT 2046以降（2020年 46週生産分以降） 

 

・製品への影響 

対象ロットより UL認証対応となります。 

仕様の変更はございません。従来と同様に使用して頂けます。 

 

以上 

 


